
pois 

• Pv.

MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 052/2023-PE 
Processo Administrativo N° 2023.07.07.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS 

Data de Publicação: 13/07/2023 15:33:42 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/08/2023 12:15:42 
LOTE 01 - LOCAÇÃO E SUPORTE TÉCNICO DO SISTEMA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: SERV Marca: serviço Modelo: serviço 
Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA APTA A EXECUTAR SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO E TREINAMENTO DE SISTEMA 
WEB PELA INTERNET E APLICATIVO PARA DISPOSITIVOS MÓVEIS, CUSTOMIZÁVEIS DE FOLHA DE PAGAMENTO, 
ACESSÍVEL VIA NAVEGADORES TRADICIONAIS DE INTERNET INTERNET EXPLORER, FIREFOX, GOOGLE CHROME, ETC, 
ATRAVÉS DE PROTOCOLO HTTP PROTOCOLO DE TRANSFERÊNCIA DE HIPERTEXTO. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.000,00 Valor Total: 3.000,00 
Item: 2 Unidade: MES Marca: serviço Modelo: serviço 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA APTA A EXECUTAR SERVIÇO DE LICENCIAMENTO DE USO DE SISTEMA WEB 
PELA INTERNET CUSTOMIZÁVEL DE FOLHA DE PAGAMENTO, CONTENDO PORTAIS DO GESTOR E SERVIDOR, ACESSÍVEL 
VIA NAVEGADORES TRADICIONAIS DE INTERNET INTERNET EXPLORER, FIREFOX, GOOGLE CHROME, ETC, ATRAVÉS DE 
PROTOCOLO HTTP PROTOCOLO DE TRANSFERÊNCIA DE HIPERTEXTO, COM APLICATIVO PARA CELULARES INCLUSO. 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 2.000,00 Valor Total: 24.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

1 ITARGET TECNOLOGIA DA 140 02.130.122/0001-28 39.200,00 27.000,00 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

AUTORIDAD : RAI Nt  ROMILDO MARTINS MARÇAL 

Dif.(%) ME 

Sim 

Dif.(%) ME 

Dif.(%) ME 

Gerado em: 04/08/2023 12:15:42 1 de 1 


